Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis - SAE

RESULTADO FINAL DO EDITAL INTERNO Nº 03/2021 – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL   EMERGENCIAL

PROJETO ALUNOS CONECTADOS – RNP/MEC

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, considerando o

Edital Interno Nº 03/2021 – Auxílio Inclusão Digital Emergencial, publica o resultado preliminar dos estudantes que solicitaram cadastramento para

recebimento de                                                                        chip com pacote de dados.

 NOME SITUAÇÃO CURSO CAMPUS

1 ANNY KAROLLINE PINTO CORDEIRO DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

2 ARNALDO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

3 DENISE DOS SANTOS MARTINS DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

4 EDMILSON DA SILVA ALVES DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

5 FANUEL ALVES DA SILVA FILHO DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

6 GÉSSICA LANA PALHA ROCHA DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

7 IGOR LUAN SOUZA SILVA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

8 IRAN MOREIRA DA SILVA FILHO DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

9 JEICIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

10 JOSIELTON DA SILVA CAMANDAROBA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

11 KAINI SOUZA DA PAIXÃO SANTOS DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

12 LAURA XAVIER DOS ANJOS DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

13 LEIDIANE UCHÔA SOARES DIAMANTINO DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

14 LUAN RAFAEL ALCÂNTARA DOS SANTOS DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

15 MARCONDES PESSOA DE FREITAS DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

16 MARCOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

17 MATHEUS DE SOUZA BRITO DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

18 MICAEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis - SAE

19 MICHELLE SOARES DA SILVA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

20 MISLENE MICHELY ALVES SALDANHA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

21 ORLANDO DE OLIVEIRA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

22 PABLO RUAN SANTOS SAMPAIO SOUZA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

23 PAULO JOSÉ VIEIRA DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

24 PEQTERSON SOUZA PORTELA DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

25 RANAIJ TEIXEIRA OLIVEIRA DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

26 ROSENILCE DE SOUZA SILVA DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

27 SHAIANE RAMOS CAMPOS DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

28 STEFANY BRITO DOS SANTOS DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

29 TAYLAN GARCIAS DE OLIVEIRA AQUINO DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

30 THAILAN SILVA MARTINS DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

31 UBLENER ANJOS MACEDO DEFERIDO AGRONOMIA BARRA

32 YANNA ELLEN NEVES DE JESUS CARVALHO DEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA BARRA

33 ADALBES MARTINS VIEIRA JUNIOR DEFERIDO GEOGRAFIA BARREIRAS

34 ADRIANY DOS SANTOS BARROSO DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) BARREIRAS

35 ALAN DE JESUS MARQUES DEFERIDO ENGENHARIA CIVIL BARREIRAS

36 AMANDA TRINDADE RIBEIRO DEFERIDO ENGENHARIA CIVIL BARREIRAS

37 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO DIREITO BARREIRAS

38 ANDREZA TOMAZ DE CARVALHO DEFERIDO B.I. EM HUMANIDADES BARREIRAS

39 ARIELE ALCANTARA DOS SANTOS DEFERIDO GEOLOGIA BARREIRAS

40 AYRON SILVA SANTOS DEFERIDO DIREITO BARREIRAS

41 BEATRIZ SILVA SANTANA DEFERIDO DIREITO BARREIRAS

42 CARINA ELEN DE OLIVEIRA MARTINS DEFERIDO HISTÓRIA BARREIRAS

43 CEZAR RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO FÍSICA BARREIRAS

44 DÂMARIS NAARA CHAVES CANDEIAS DEFERIDO QUÍMICA BARREIRAS

45 DANIELE DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL  BARREIRAS

46 DANIELLE LIMA ALMEIDA DEFERIDO HISTÓRIA BARREIRAS

47 DIEGO CRISTIANO CEDRO SILVA DEFERIDO B.I. EM HUMANIDADES BARREIRAS

48 EDNA ARAUJO LIRA LOPES DEFERIDO HISTÓRIA (BACHARELADO) BARREIRAS

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis - SAE

49 ELIELSON DIAS DOS SANTOS DEFERIDO ADMINISTRAÇÃO BARREIRAS

50 ELIZABETH DA SILVA DE SOUZA DEFERIDO GEOGRAFIA BARREIRAS

51 ELOÍSA CERRANO DA SILVA
DEFERIDO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA BARREIRAS

52 ELVIS DA SILVA LEITE DEFERIDO QUÍMICA BARREIRAS

53 ERIKA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

54 ERISLANE DE SOUSA COSTA DEFERIDO GEOGRAFIA (LICENCIATURA) BARREIRAS

55 EVELLYN DAYANA VITÓRIA ROCHA DEFERIDO NUTRIÇÃO BARREIRAS

56 GABRIELA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO HISTÓRIA BARREIRAS

57 GABRIELLA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

58 GRAYCE KELY NASCIMENTO MOIZINHO DEFERIDO B.I. EM HUMANIDADES BARREIRAS

59 HIGO DIAS DOS SANTOS
DEFERIDO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA BARREIRAS

60 HUGO DE FIGUEIREDO SANTOS DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

61 IGLA RAFAELA DOS SANTOS CARNEIRO DEFERIDO DIREITO BARREIRAS

62 IONE SANTOS SODRÉ DEFERIDO B.I. EM HUMANIDADES BARREIRAS

63
ISADORA KATHERINE DOS SANTOS
QUEIROZ

DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

64 JADMILA SILVA BARRETO DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

65 JAEDSON ALVES FERREIRA DEFERIDO ENGENHARIA CIVIL BARREIRAS

66 JANAILTON VARGAS DE SOUSA DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

67 JANCIELE PEREIRA MOREIRA DEFERIDO QUÍMICA BARREIRAS

68 JAQUELINE MOREIRA PORTO ALVES DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

69 JAYNE SOUZA DA ROCHA DEFERIDO NUTRIÇÃO BARREIRAS

70 JEFFERSON ARAÚJO DA SILVA DEFERIDO ADMINISTRAÇÃO BARREIRAS

71 JOSÉ VITOR DA SILVA ABADE
DEFERIDO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA BARREIRAS

72 JOSIELE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

73 JOYCE ELLEN SILVA SARAIVA DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

74 KAREN RAPHAELA CRISÓSTOMO RÊGO DEFERIDO NUTRIÇÃO BARREIRAS

75 KAROLINE MENDES SILVA DEFERIDO QUÍMICA BARREIRAS

76 LARA BEATRIZ FIGUEIREDO MÁXIMO DEFERIDO DIREITO  BARREIRAS

77 LARISSE BARROS DA COSTA DEFERIDO MATEMÁTICA BARREIRAS

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis - SAE

78 LECI SILVA FRANÇA DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

79 LHAISE HELLEN ROCHA GAMA DEFERIDO MEDICINA BARREIRAS

80 LÍNNIKE GOMES RIBEIRO DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

81 LORENA PARANAGUA RIBEIRO DEFERIDO NUTRIÇÃO BARREIRAS

82 LUAN RIBEIRO SANTIAGO DEFERIDO QUÍMICA (BACHARELADO) BARREIRAS

83 LUCAS EMANUEL DOS SANTOS DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

84 MARIA APARECIDA SOUZA DOS ANJOS DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

85 MARLENE SANTOS DA SILVA DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

86 MILENA DE JESUS SILVA DEFERIDO GEOGRAFIA BARREIRAS

87 MÔNICA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO NUTRIÇÃO BARREIRAS

88 NAIANE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO ADMINISTRAÇÃO BARREIRAS

89 NATANIEL RODRIGUES DA SILVA
DEFERIDO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA BARREIRAS

90 PRISCILLA SERWAA OPOKU DEFERIDO FARMÁCIA BARREIRAS

91 RAYANE QUEIROZ DOS SANTOS PASSOS
DEFERIDO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA BARREIRAS

92
RÔMULO MÁRCIO OLIVEIRA SOUZA
JÚNIOR

DEFERIDO
HISTÓRIA BARREIRAS

93 SILVÉRIO FRANCISCO XAVIER FILHO DEFERIDO DIREITO BARREIRAS

94 TAMIRES FRANCISCA DOS SANTOS DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

95 TAMIRIS BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO GEOGRAFIA BARREIRAS

96 TAYNA DOURADO ASSUNÇÃO DEFERIDO QUÍMICA BARREIRAS

97 THATIANI FERREIRA DE MELO DEFERIDO GEOLOGIA BARREIRAS

98 TOMÉ ALVES DE SOUZA
DEFERIDO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA

E TECNOLOGIA BARREIRAS

99 WALISSON CÁSSIO VASCONCELOS MATOS DEFERIDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARREIRAS

100 ADRIANO MORAIS DA SILVA DEFERIDO ENGENHARIA MECÂNICA  LAPA

101 ANDERSON DA SILVA SANTOS DEFERIDO ENGENHARIA MECÂNICA  LAPA

102 CHRISTIANE KARLA BISPO DA COSTA DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

103 FRANCISCO MACÊDO DE SANTANA FILHO DEFERIDO ENGENHARIA MECÂNICA  LAPA

104 HIAGO MACEDO ALVES DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

105 HINGREDY NASCIMENTO SANTOS COSTA DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

106 ISABEL VITÓRIA FERREIRA ARAÚJO DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis - SAE

107 IVANIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

108 LUCAS BORGES RIBEIRO DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

109 LUDMILLA NUNES DOS SANTOS DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

110 VINICIUS JOSE DO BOMFIM SILVA DEFERIDO ENGENHARIA ELÉTRICA LAPA

111 EDIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

112 EDIELMA DE OLIVEIRA LARA DEFERIDO ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA  LEM

113 EDUARDA DE MACEDO SILVA DEFERIDO ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA  LEM

114 JAIME WENDEL BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

115 KADMA ALVES DA SILVA LOPES DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

116 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

117 MADALENA SOUSA BEZERRA DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

118 MARCO AURÉLIO TELES GOMES DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

119 RAONY ALMEIDA MOURA FREIRE DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

120 THIAGO NASCIMENTO COUTO PEREIRA DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

121 YASMIN SANTOS PEREIRA DEFERIDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LEM

122 ALLAN PABLO PEREIRA SANTANA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

123 ALLINE DE JESUS ALMEIDA DEFERIDO ARTES VISUAIS  SAMAVI

124 ANA CAROLINA OLIVEIRA CALDEIRA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

125 ARLEY PEREIRA NEVES DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

126 BÁRBARA ROCHA SANTANA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

127 CLISSIA SOARES ROCHA DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

128 DÉBORA ROCHA DE SANTANA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

129 ELEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

130 ERENILDE SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

131 FERNANDA RODRIGUES DE SÁ DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

132 GLÉCIA DE ALMEIDA NEVES DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

133 GUILHERME MEDEIROS PINTO DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

134 HELIA CRISTINA DE JESUS ALMEIDA DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

135 JOILSON LEANDRO DA SILVA DEFERIDO ARTES VISUAIS  SAMAVI

136 JOYCE DE JESUS ARAUJO DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Secretaria de Assuntos Estudantis - SAE

137 LAFFAIETE QUENNEDY SANTOS SOARES DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

138 LORRANNE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

139 LUCAS NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

140 MAIANA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

141 MARIA EDUARDA DE SOUZA NOVAES DEFERIDO ARTES VISUAIS  SAMAVI

142 MILENE VIEIRA DA SILVA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

143 NATÁLIA XAVIER DE SOUZA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

144 ROSELI DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

145 ROSEMARY SOUZA SANTOS DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

146 SARAH SILVA BRANDÃO DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

147 SIRLENE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO ARTES VISUAIS SAMAVI

148 VANESSA CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

149 VÂNIA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO  ARTES VISUAIS SAMAVI

150 VERINALVA SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

151 VICTOR GABRIEL SILVA LEÃO DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

152 WARLEY CÉSAR OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA  SAMAVI

Barreiras, 28 de maio de 2021.

Adriano Rodrigues Brandão Correia

Secretário de Assuntos Estudantis

		2021-05-28T15:16:56-0300